PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO

SOLICITAÇÃO ORÇAMENTO - TERMO DE REFERÊNCIA NÚMERO 30.2024

O Instituto de Gestão, Planejamento e Desenvolvimento da Vitivinicultura do

Estado do Rio Grande do Sul - CONSEVITIS-RS, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº 44.563.912/0001-47, com sede na Alameda Fenavinho,

nº 481, bloco 2 número 301, bairro Fenavinho, Município de Bento Gonçalves (RS), CEP

95.703-364, torna público que:

Onde se lê:

5. FORMA E PRAZO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA E DA

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

As propostas financeira e qualificação técnica deverão ser enviadas para os

seguintes e-mails financeiro@consevitis-rs.com.br e contato@consevitis-

rs.com.br até as 16:00 horas do dia 03.06.2024. Demais informações

poderão ser obtidas através do e-mail: contato@consevitis-rs.com.br .

Leia-se:

5. FORMA E PRAZO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

A proposta financeira deverá ser enviada para os seguintes e-mails

financeiro@consevitis-rs.com.br e contato@consevitis-rs.com.br até as

16:00 horas do dia 03.06.2024. Demais informações poderão ser obtidas

através do e-mail: contato@consevitis-rs.com.br .

Observação: Os documentos referentes à Qualificação Técnica deverão ser enviados junto

aos documentos de habilitação de acordo com os itens 8 e 8.1  do Termo de Referência.

Os demais itens, requisitos e prazos do Termo de Referência permanecem
inalterados.

Bento Gonçalves, RS 29 de maio de 2024.

INSTITUTO DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DA VITIVINICULTURA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 LUCIANO REBELLATTO
 PRESIDENTE